



Arbeidsdepartementet  
Postboks 8019 Dep  
0030 OSLO

Deres ref:

Vår ref: 12/2100-1  
GFA2830

Vår dato:  
12.3.2012

## Inntreden i nye EØS-forordninger

### Bakgrunn

Forordningene er inkorporert i EØS-avtalen ved beslutning i EØS-komiteen (EEA Joint Committee). 1. juli 2011. Forordningene trer i kraft samtidig for EFTA/EØS-landene dagen etter at det siste av de tre landene har meddelt at det har oppfylt respektive nasjonale, konstitusjonelle vilkår.

Norge og Liechtenstein har meddelt at de nødvendige tilpasninger er gjort, og at ikrafttredelsestidspunktet nå avhenger av prosessen på Island.

I desember meldte Island, på Norges og EFTA-sekretariatets forespørsel, at Islands inntreden i nye forordninger blir avklart i Alltinget i løpet av februar eller mars. EFTA-sekretariat følger denne saken, og vi blir informert dersom det skjer endringer i Islands planer/Alltingets dagsorden.

De nye forordningene vil, som nevnt, tre i kraft dagen etter at EØS-komiteen har mottatt Islands notifikasjon. Island er ved valg av dato for oversendelse således enerådig mht. ikrafttredelsesdato.

Fra norsk side er det uttrykt ønske om at man "justerer" notifikasjonsdatoen slik at forordningene ikke trer i kraft midt i en måned.

### Nytt regelverk tas i bruk fra 1. april 2012

Arbeids- og velferdsdirektoratet vurderer det som viktig for NAV å kunne ha et konkret tidspunkt å forholde seg til. For å unngå usikkerhet og skape trygghet rundt tiltredelsesdato for enhetene i NAV, som skal behandle saker etter nytt regelverk, ønsker vi derfor at det settes et tidspunkt for når NAV tidligst vil kunne ta i bruk nytt regelverk.

Arbeids- og velferdsdirektoratet jobber ut fra at tiltredelse vil være fra 1.april 2012, og enhetene i NAV er forberedt på at de fra dette tidspunktet må være klare til å håndtere saker etter nytt regelverk og nye rutiner. Det forventes ikke at enhetene i NAV er klare til å behandle sakene etter nytt regelverk før 1.april.

Arbeids og Velferdsetaten  
Postadresse: Postboks 5, St. Olavs plass // 0130 OSLO

Besøksadresse: Akersgata 64-68 //  
Tel: 21 07 00 00 // Faks: 21 07 00 01


www.nav.no //

For at etaten skal være best mulig skikket til å behandle saker etter nytt regelverk fra 1. april er det gjennomført sentral opplæring av superbrukere i februar. Superbrukerne vil deretter sørge for nødvendig opplæring ved egen enhet. Opplæringen i ytre etat gjennomføres i løpet av mars, og etaten vil således være klare til å behandle saker etter nytt regelverk fra 1. april.

Hvis tidspunktet for tiltredelse forskyves til en dato etter 1.april 2012 vil etaten kunne ta i bruk nytt regelverk på kort varsel, men det må påregnes noe varslings tid for å sikre at enhetene blir gitt nødvendig informasjon gjennom de rette kanaler.

Med hilsen

for   
Joakim Lystad  
Arbeids- og velferdsdirektør

  
Ellen Chr Christiansen  
Direktør Fagstab ytelser